
Neděle Zmrtvýchvstání Páně 

12.4.2020 

12.4. Neděle  

Zmrtvýchvstání 

Páně 

Bučovice 

 

9:00 za celé naše společenství a všechny dobrodince 

13.4. pondělí Bučovice 18:00 za celé naše společenství a všechny dobrodince 
14.4. úterý Bučovice 18:00 za celé naše společenství a všechny dobrodince 
15.4. středa Bučovice 18:00 za celé naše společenství a všechny dobrodince 
16.4. čtvrtek Bučovice  18:00 za celé naše společenství a všechny dobrodince 
17.4. pátek Bučovice 18:00 za celé naše společenství a všechny dobrodince 
18.4. sobota Bučovice 18:00 za celé naše společenství a všechny dobrodince 

19.4. Neděle 

Božího 

milosrdenství 

Bučovice 

Nevojice 
9:00 za živou a + rodinu Křížovu, Julínkovu a 

Hrstkovu  

Veřejné bohoslužby neprobíhají. Intence z bohoslužeb budou odslouženy při soukromé 

bohoslužbě. Mše svaté můžete sledovat přes televizní vysílání, rádio a internet. Tento týden 

nebudou bohoslužby přenášeny z našeho kostela, čekáme na objednanou kameru, která 

bude nainstalována stabilně v kostele. Sledujeme předpokládanou změnu v otevření kostelů, 

aktualizované informace najdete na webových stránkách farnosti.  

Každý večer se modlíme společně z našich domovů ve 20:00 modlitbu růžence na úmysl 

odvrácení pandemie koronaviru a uzdravení nemocných. 

Individuálně je možné se po předchozí telefonické domluvě na svátosti smíření z nutných 

důvodů domluvit. Pro dobu mimořádných opatření připomínáme: Boží odpuštění si lze 

vyprosit i mimo rámec této svátosti kající modlitbou, jíž Pánu předložíme své viny i prosbu o 

jejich odpuštění.  

Někteří máte starost (a oprávněnou) o finanční zajištění potřeb farnosti v souvislosti s tím, že 

ustal příjem ze sbírek při bohoslužbách. Chcete-li a můžete-li, přispějte na účet farnosti 

Bučovice, Nevojice jednorázovou částkou nebo trvalým příkazem na nějakou částku, byť 

malou. Rádi Vám na vyžádání vystavíme potvrzení o daru. 

Děkuji TV21, kteří připravili kostel, hudebníci a sbor, který nemohl doprovodit tyto 

velikonoční svátky.  

Více na www.farnostbucovice.cz. 

 

http://www.farnostbucovice.cz/


P. Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


